
 

 

                                       

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

                      310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 
Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 

Page 1 of 1 

 

 

Decizia nr. 234 din 02 aprilie 2024 

 

Rectorul Universităţii “Aurel Vlaicu” din Arad, dr. Ramona LILE, având în vedere: 

- Prevederile Legii învățământului superior nr.199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

- Hotărârea Consiliului de Administraţie al UAV nr. 11f din 02 aprilie 2024, 

- Art.68, alin. (3), lit. a) din Carta Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad,  

În baza atribuţiilor ce revin Rectorului numit prin Ordinul Ministrului Educaţiei şi Cercetării 

nr. 3355/27.02.2020, 

 

     DECIDE: 

 

Articol unic. Se prelungește Contractul Individual de Muncă pentru următorii angajați ai Universității 

„Aurel Vlaicu” din Arad, pe o perioadă de 12 luni, conform Legii nr. 53/2003 art.84, alin.(1), astfel: 

 

 - Maria-Antonia NAN – Contractul expiră în data de 21.05.2024; 

 - Florea GHINEA – Contractul expiră în data de 06.06.2024; 

 - Mariana BUDĂU - Contractul expiră în data de 11.06.2024; 

 - Adrian-Ștefan MUNTEAN - Contractul expiră în data de 25.06.2024; 

 - Cosmin ANDRA- Contractul expiră în data de 18.07.2024; 

 - Daniel-Beniamin OPREA - Contractul expiră în data de 18.07.2024; 

 - Andrei-Fabian KENYERS - Contractul expiră în data de 23.07.2024; 

 - Nicolae BADEA - Contractul expiră în data de 06.09.2024; 

 - Nicolae MATEI - Contractul expiră în data de 06.09.2024; 

 - Ana FARÎMA - Contractul expiră în data de 08.10.2024; 

 - Radu-Stelian MĂCEAN - Contractul expiră în data de 07.11.2024; 

 - Damaris BARBOS - Contractul expiră în data de 06.12.2024.  

  

Prezenta decizie a fost întocmită în 2 exemplare originale şi se comunică după cum urmează: 

- Biroului Cabinet Rector, original; 

- Secretarului Şef, original; 

- Compartimentului Juridic, on-line; 

- Direcției general-administrative, on-line, care va comunica serviciilor din subordine. 

 

RECTOR, 

Ramona LILE 

 

 

Aviz legalitate,                                       Întocmit, 

                                                                                            Nicoleta DUMITRAȘCU 

 


